ROO

1009-20




GRUPPO LEVE COMANDI-MANUBRIO

CONTROL LEVERS-HANDLE BAR « LEVIERS COMMANDE-GUIDON « BETATIGUNGSHEBEL-FUHRUNGSHOLM » PALANCAS MANDO-MANILLAR

1009-20 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 49210020 1 COPERCHIO MANUBRIO HANDLEBAR COVER COUVERCLE DE GUIDON DECKEL FUHRUNGSHOLM TAPA MANILLAR
2 61810001 2 MANOPOLA @ 30x110 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
3 20109020 2 PROTEZIONE MANOPOLA PROTECTION KNOB PROTECTION DE POIGNEE ABDECKUNG HANDGRIFF PROTECCION EMPUNADURA
4 20109010 1 TUBO MANUBRIO HANDLEBAR TUBE TUBE DE GUIDON ROHR FUHRUNGSHOLM TUBO DE MANILLAR
5 60110619 VITE M6x35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60140602 VITE M6x16 TCTC UNI 8112 TRILOBATE  SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
8 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
9 47110030 1 BOCCOLA @ 10x6,2 h5,3 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
10 49210010 1 CORPO MANUBRIO HANDLEBAR BODY CORPS DE GUIDON FUHRUNGSHOLMKORPER CUERPO DE MANILLAR
11 61810002 1 MANOPOLA PIATTA 29x70 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
12 21009050 1 LEVA SGANCIO MANUBRIO RELEASE LEVER LEVIER DE DECROCHAGE AUSLOSEHEBEL PALANCA DE DESENGANCHE
13 62406030 MORSETTO M6 HOLDFAST ETAU KLEMME MORDAZA
14 21009060 1 FUNE MANUBRIO CABLE HANDLE BAR CABLE DE GUIDON KABEL FUHRUNGSHOLM CUERDA DE MANILLAR
15 60140503 1 VITE M5x12 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 60220502 DADO M5 H5 AUTOBL. UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
17 21005050 1 LEVA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE LEVER LEVIER DE SUCEUR SAUGFUSSHEBEL PALANCA DE BOQUILLA DE SECADO
18 60140506 VITE M5x20 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 60220502 DADO M5 H5 AUTOBL. UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20 60100505 VITE M5x12 TBEI ISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 60505001 RONDELLA DENT. @ 5 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
22 60140503 VITE M5x12 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 21005060 1 FUNE TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CABLE CABLE DE SUCEUR SAUGFUSSKABEL CUERDA DE BOQUILLA DE SECADO
24 60190406 VITE @ 4,0x25 AUTOF.TPS CR. LEGNO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO




